tus sum ad coram omnem adhibendam, ut eorum qui sub Joanne erant nomina ediscerent. Quod quum illi fecissent, comperto mihi qui viri essent, edictum proposui, quo fidam dextramque me illis porrigerem dicebam, qui ab Joanne starent, modo resipiscerent: atque virginis dierum spatium eis praescripsi, qui suis rebus vellent consulere. Porro minitabar, nisi arma projicerent, me ignem illorum dominibus subiecturum esse, bonaque illorum publicaturum. His illi auditis, nec mediocri timore perculti, Joannem relinquent, armisque projectis ad me venerunt, numero circiter quattuor millia. Soli vero apud Joannem manserunt cives ipsius, et peregrini quidam e Tyriorum metropoli, mille serme et quingenti. Joannes quidem, ita meo strategemate superatus, deinceps in patria præ metu se continuuit.

67. Sub idem autem tempus Sepphoritæ sumptis animis ad arma provolant, freti firmitate moenium, et quod me viderent aliis rebus distineri. Itaque mittunt ad Cestium Gallum, (erat autem is tum Syriae præses,) rogantes ut aut ipse ocius veniret in suam fidem ipsorum civitatem acceperus, aut saltem eo mitteret milium præsidium. Galilæus vero se venturum quidem esse promittebat, sed de tempore nihil constituit. Atque ego, quum ista accepissem, assumptis mecum militibus meis et in Sepphoritas facta impressione, vi illorum urbem expugnabam. Galilæi vero, hac occasione arrepta, ratique sibi adesse odii sui satiandi tempus, (isti enim civitati infesti erant infensique,) incitati cerebantur, quasi cives omnes advenasque ad internectionem usque deleturi. Itaque quum excursionem fecissent, ædes illorum, quas vacuas reprehendebant, igne cremarunt: nam homines præ metu in arcem confugiebant. Diripiabant autem omnia, nec uolum vastationi modum adhibebant adversus populares suos. Ista quum ego animadvertissem, vehementer dolebam, illisque imperabam ut desinerent, nefas esse suggestens ita tractare ejusdem tribus homines. Postquam vero neque obsecranti neque imperanti morem gererant, (nam admonitionibus prevalebat odii magnitudo,) amicorum qui circa me erant fidissimos jussi rumorem spargere, Romanos cum magna militum manu irruptionem fecisse in alteram urbis partem. Hæc autem faciebam, ut fama percrebente Galilæorum quidem impetus reprimetur, servareturque Sepphoritarum civitas. Tandemque bene successit hoc strategema. Audito enim ejusmodi nuncio sibi ipsis timuerunt, relictisque a tergo quæ raptu ceperant, fugæ se mandarunt, præsertim quum me ducem eadem facere viderent. Nam ad fidem rumori faciendam simulabam me similiter atque ipsos periculo terti. Sepphoritæ autem præter omnium suorum spem hoc meo commento salutem consequuti sunt.